
Č. j. ZAO/654/2025/15

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. j. ZAO/654/2025/2
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Q.hje.daa_td
Se si'dlenr
lČO:
Zastoupen:
Zastoupen ve věcech technických:
E-mail:
Telefon:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Datová schránkä:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - zemský archiv v Opavě

Sněmovní 2/1, 746 01 Opava
70979057

yzmaix7

a

ZhQtojLĹt.ů
Se sid|em:
Zapsaný:

lČ,
DlČ,
Zastoupén:
Telefon:
E-mäil:
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

Datová schřánka:

Abacra stavební s.r.o.
Vídeňská 186/118, Přízřenice, 619 00 Brno
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, sp. zn. C
124358
11701463
CZ11701463

3qbackw

(dále jen ,,zhotovitel", přičemž Objednatel a Zhotovitel budou v dalším kontextu společně označeni také
jako "smluvní strany")

2. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 4. 2025 na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem ,,Výměna oken budovy Státniho okresního archivu Nový Jičín, K Archivu 2095/1, 741 01 Nový
Jičín" (dáie jen ,,veřejná zakázka"), smlouvu o dílo (dále jako ,,smlouva o dílo" nebo ,,smlouva").

Strana 1z 5



Č. j. ZAO/654/2025/15

2. z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku, docházi ke změně
smlouvy o dílo v souladu s článkem 6 odst. 6.9 smlouvy a § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 0 zadávání
veřejných zakázek, \/ účinném znění (dále jen ,,zákon") spočívajÍcÍ ve změně rozsahu díla o příslušné
méně práce.

3. Změna rozsahu díla není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4, odst. 5 a odst. 6 zákona.

3. Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu dí'la dle článku 2 odst. 2.1 smlouvy o dílo se upravuje o řnéněpráce v souladu se
změnovým listem č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku. V souladu tohoto se mění článek 4 odst. 4.1
takto:

Celkern cena bez DPH 1.210.119,58 KČ
Samostatná DPH (21%) 254.125,11 KČ
Cena celkem včetně DPH 1.464.244,69 KČ

4. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dilo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření
dodatku po jednom :'e stejnopisů obdrží zhotovitel a objednatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv v souladu S§ 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Nedílnou součástítohoto dodatku je nás|edujÍcÍ příloha - Přilohu Č.1 - změnový list Č.1.

V Opavě ke dni pc)dpisu

ředitel Zemského archivu v Opavě

V Brně ke dni podpisu

jednatel Abacra stavební s.r.o.

Strana 2 z 5



Č, j. ZAO/654/2025/15

Příloha Č.1- změnový list Č.1.

změnový list čísĺo č. 1
ldentifikace akce

výměna oken v budově SOKA Nový Jičin , K Archivu 2095/1, 74101 Nový
Název akce: jičin
Objednatel: zemský archiv v Opavé
Zhotovitel: Abacra stavebni s.r.o , Videňská 186/118, 619 00 Brno

Předmět změnového listu

Zastiňuj|'ci technika
Část díla dotčená znněnovým listem
Vnitřni žaluzie do měněných oken .

Popi's změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvni (tendrové) dokumentace :
Dle projektové dokumentace do všech měněných oken dodávka a montáž nových vnitřni'ch
žaluzií.
Nové řešení:
Změnový list obsahuje: SniZeni poCtu dodávky a montáž vnitŕní'c'h ža|llzi|.

Zdůvodněni změny :
Dohoda s investorem a realizačnifirmou .

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ne
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Ano
předpokládaný vliv na termin, kvaiitu, cenu díla :
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně díla bez DPH: - Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: -23 508,93 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -23 508,93 KČ

Za zhotovi':ele: Za objednatele: Za technický dozor investora:

Strana 3 z 5



Č. j. ZAO/654/2025/15

SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ - Přiloha č. 1 Dodatek Č.1 Smlouvy o diio

Název sta\/by:
Výměna oken v budově SOKA Nový jičin

Cena dle SOD 1 233 628,51 KČ bez DPH

, . , . . . Abso/utni hodnota Absolutni hodnota změny v %c.hstu popis zmeny Rozdíl ceny po zmene zmeny odst. 4 cidst. 5 odst. 6 odst. 7

ZL1 Zastiňujici íechnika ·.23 508.93 KČ 23 508,93 KČ 1.91"'b

Celkem bez DPH -23 508.93 KČ 23 508,93 KČ 1,91% 0,00% 0,00% 0,00%

DPH 21% -4 936.88 KČ 4 936,88 Kč

Celkem vč. DPH 21% -28 445.81 KČ 28 445,81 KČ

Cena dle SOD po uzavřeni dodatku č. 1 1210119,58KČ bezDPH

254125,11KČ DPH
1 464 244,69 KČ S DPH

'J Opavě' J iří Digitálně podepsal

Stránka !z 2



Č. j. ZAO/654/2025/15

Zménový list ě.1

výměna oken v budově SOKA Nový Jičin

Popis změn Zménový hst obsahuje: Sní'Zeni počtu vnitřni'ch žaluzii' clo méněných oken .
CJ
O
CÉ)

jedná se o změnu podle paragrafu 222 odstavec 4 ZZVZ ">N

C:

Rozdil ceny po změně - Celkem bez DPH -23 508,93 'E
Nl

Absolutni hodnota změny z ceny SOD celkem 23 508,93 tj. 1,91% f9
O

=

C:
5
75
cnP.Č Čisjo potožky Název pdožký MJ Množstvi Cena ' MJ Celkem

Nákiady soupisu celkem -23 508.93
Dil: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

1 786r.02 Dodávka a montáž vnitřni horizontáini žaluzie - m2 -44.40842 519.00 -23 047,97 23 047.97

lamela š. 25 mm. baiva bilá bočni vedeni
po[11oci lank kompletni prcvederti vč,
vešketých souvisejicich pŕaci a dodávek v
rozsahu dle lechnické specifikace

2 998786202ROO Přesun hmot prc zastiň. techniku, výšky do 12 m % -230.47970 2.00 460.96 460,96

Stránka 2 z 2

Strana 5 z 5


